MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS
CNPJ 44.518.504/0001 '73

Rua Maurílio Roque Toassa, n° 510. Centro
CEP 17.475-000- LUCIANÓPOLIS - SP.

Distrito: 24/09/1924- Município: 30/12/1953.
Fone: (14) 3286 1209/11 77 Fax: (14) 3286 1172

prefeitura@lucianopotis.sp.gov.br gabinete@tucianopolis.sp.gov.br

oolzí..uCí3n.
Minha, nua d r rôdo, nds!

AD M - 2017 - 2020

PORTARIA N° 5.849/2020

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO. Prefeito Municipal de Lucianópolis,

Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais:

RESOLVE

Admitir, NÁYRA CRISTINA DO AMARAL, RG n° 47.358.230-2, CPF

n°. 392.765.718-25, CTPS n°. 023598, série 00324-SP, PIS/PASEP 204.38237.07/7, a partir desta data,

para o emprego de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ( -  PEB I, referência “4, nível I" do Estatuto

do Magistério, de que trata a Lei Complementar^ffTcfè 29/12/2009, com jornada de trabalho de 30

horas semanais, em virtude de aprovação em iTtígafríoc&hqurso público Edital n°01/2019, homologado

por meio do Decreto n° 2.0054íi'K/02/2020.

cianópolis, 02 de março de 2020.

ZANINOTO MALDONADO
PREFEITO MUNICIPAL

RO
CHEFE DO SETO

LIGRÍN!
ECURSOS HUMANOS

mailto:prefeitura@lucianopotis.sp.gov.br
mailto:gabinete@tucianopolis.sp.gov.br